ANKARA METROSU ISLETMESININ 2025 YILI AYLIK BAZDA PLANLANAN- GERGEKLESEN

SEFER SAYILARI

2025
AYLAR
OCAK

PLANLA.
SEFER S.
4.930,00

ANKARA METROSU (M1-M2-M3)
GERGEK
SEFER S.

4.838,00

EKSIK T.
SAYISI

KILOMETRE GERGEK.

MIKTARI
453.620,56

%'si

PLANLA.
SEFER S.

3.414,00

GERGEKL.
SEFER S.
3.397,00

ANKARA METROSU (M4)

EKSIK T.
SAYISI

KILOMET.
MIKTARI
85.060,88

GERGEKL.
%'si

8.235,00

5.274,00

13.509,00

SUBAT

4.470,00

4.416,00

54,00

414.052,99

0,99

3.116,00

3.072,00

44,00

76.922,88

0,99

7.488,00

5.056,00

12.544,00

MART

NiSAN

MAYIS

HAZIRAN

TEMMUZ

AGUSTOS

EYLUL

EKIM

KASIM

ARALIK

TOPLAM

9.400,00

9.254,00

146,00

867.673,55

1,97

6.530,00

6.469,00

61,00

161.983,76

1,98

15.723,00

10.330,00

26.053,00

AYLIK ORT.

4.700,00

4.627,00

73,00

433.836,77

0,98

3.265,00

3.234,50

30,50

80.991,88

0,99

7.861,50

5.165,00

13.026,50

GUNLUK ORT.

159,32

156,85

2,47

14.706,33

0,03

110,68

109,64

1,03

2.745,49

0,03

266,49

175,08

441,58

ANKARAY ISLETMESININ 2025 YILI AYLIK BAZDA PLANLANAN- GERGEKLESEN SEFER

SAYILARI
2025
AYLAR
OCAK

PLANLA.
SEFER S.
5.348,00

GERGEK
SEFER S.

5.274,00

EKSIK T.
SAYISI

KILOMETRE
MIKTARI
89.942,80

GERGEK.

%'si

SUBAT

5.138,00

5.056,00

86.225,02

MART

NISAN

MAYIS

HAZIRAN

TEMMUZ

AGUSTOS

EYLUL

EKIiM

KASIM

ARALIK
TOPLAM
AYLIK ORT
GUNLUK ORT.




